
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  

e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  

 

 
 

ZP.26.33.2020                                                                                                                                      Osowiec-Twierdza, dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
 

        Do: wszystkich Wykonawców   

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną 
dostawę paliw do samochodów i urządzeń Biebrzańskiego Parku Narodowego – przetarg II. Znak sprawy 
ZP.26.33.2020.       

 

 

Informacja  

 

1.  Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 pkt 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ) informuje, że: 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

w części: 

a) I – 24 378,60 zł brutto, 

b) II – 26 494,20 zł brutto, 

2) lista złożonych w terminie i otwartych ofert przedstawia się następująco: 

 

Lp. 
Firma ( nazwa) lub imię 

i nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Część 
 

Rodzaj paliwa 
Cena 

brutto 
(PLN) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 

„PRONAR” Spółka z o.o.  
ul. Mickiewicza 101A ,               
17-210 Narew 

I 
 

Benzyna 
bezołowiowa 95 

9 298,80 12 miesięcy od 
dnia 

13.02.2021 r. 

Przelew 
14 dni 

Olej napędowy 16 057,65 

II 

Benzyna 
bezołowiowa 95 

14 206,50 
12 miesięcy od 

dnia 
13.02.2021 r. 

Przelew 
14 dni 

Olej napędowy 14 022,00 

 

                                                                                                                            ZATWIERDZIŁ: 

                                                                                                                                       Artur Wiatr 

                                                                                                                                    Dyrektor Biebrzańskiego Parku Narodowego 

 

 


